Rins, a se realizar no Hospital Geral de Fortaleza - HGF, por ser portadora de insuficiência
renal crônica, conforme relatório em anexo, parte integrante desta Lei.

Art.20 - O valor a ser repassado para o cumprimento do que dispõe o
artigo primeiro desta Lei, será no montante de RS 1.500,00 (um mil e quinhentos reais),
podendo ser em parcela única ou em até 03 (três) parcelas, e correrá a conta de dotação
própria do Orçamento da Secretaria de Assistência Social do Município.

Parágrafo Único - Após a realizaçáo dos repasses financeiros, deverão
posteriormente comprovar as despesas realizadas, através da apresentação dos documentos